CÂMARA DOS DEPUTADOS
                   GABINETE DA DEPUTADA ERIKA KOKAY – PT/DF

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO N°____, DE 2019
(Da Sra. ERIKA KOKAY e do Sr. EDUARDO BARBOSA)

Requer o desarquivamento de
proposições.

            Senhor Presidente,

           Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara Federal, requer a V. Exª o desarquivamento do Projeto de Lei 9382/17

de autoria da Comissão de Defesa dos Direitos das Pessoas com Deficiência.

Sala das Sessões, em_____ de fevereiro de 2019.

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

Deputado EDUARDO BARBOSA – PSDB/MG